Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Centro Universitário Norte do Espírito Santo - CEUNES
Departamento de Computação e Eletrônica - DCE

Rod. Governador Mario Covas, BR 101, KM 60, Bairro Litorâneo – Telefone: (27) 3312-1574 CEP 29932-540 -
São Mateus/ES – http://computacao.saomateus.ufes.br/

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 016, DE 07 DE ABRIL DE 2022.

A chefe do Departamento de Computação e Eletrônica – DCE/Ceunes, no uso de suas

atribuições regulamentares e regimentais e tendo em vista o que consta na Instrução
Normativa CEUNES/UFES no 01, de 03 de janeiro de 2022, resolve:

Art. 1º Constituir para a Coordenação de estágio obrigatório dos Cursos de Engenharia
de Computação e Ciência da Computação do DCE/CEUNES o professor Jacques Facon;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 18 de abril de 2022.

Silvia das Dores Rissino
Chefe do Departamento de Computação e Eletrônica

DCE/CEUNES/UFES

Este documento foi assinado digitalmente por SILVIA DAS DORES RISSINO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/444301?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SILVIA DAS DORES RISSINO - SIAPE 1181563
Chefe do Departamento de Computação e Eletrônica
Departamento de Computação e Eletrônica - DCE/CEUNES
Em 11/04/2022 às 06:02

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/444301?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por SILVIA DAS DORES RISSINO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/444301?tipoArquivo=O